TRIVENETO CUP

TROFEO CHALET VALBONA

SNOWBOARD

CLASSIFICA UFFICIALE RUN Qualifica

Codex: P1MDS004 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TRIVENETO CUP GARA CAL. FED. O REG. N° DS00
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA' MONTI PALLIDI
LOCALITA'" MOENA - ALPE LUSIA DATA 8/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DETOMAS ELIA OCVND NOME PISTA LE CUNE
ARBITRO PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA DONDIO SILVIO  4L35A ARRIVO 1850 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. DA DT
TRACCIATORE FELICETTI JESSICA
ORA DI PARTENZA 10.30
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY - MASCHILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
1 TOD20 VETRANO Riccardo 2008 TN TNJ4 MDC TEAM
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 3 NO3HE POLUZZI Marilu' 2004 TN TNJI4 MDC TEAM 1'16.59
2 5 LA9TK ZULIAN Ginevra 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'17.93
3 7 ROD2R VECCHINI Caterina 2004 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'18.74
4 6 POP4J RINALDI Alice 2004 CAE BO38 TUTTO BIANCO 1'26.79
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 2
4 RORNZ BELLIARDO Alessia 2004 CAE BO38 TUTTO BIANCO
8 MOO5H DUSI Alba 2005 TN TNJI4 MDC TEAM
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CUCCIOLI - MASCHILE
1 24 POKP7 SANTUARI Mike 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'08.15
2 15 ROA4J SIORPAES Sebastiano 2004 VE BLAE SNOW CORTINA 1'10.43
3 16 LASNM DEZULIAN Ludovico 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'10.60
4 19 LARNT SPALIVIERO Elia 2004 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'10.77
5 23 LASNL DEZULIAN Lorenzo 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'11.94
6 14 ROP71 MARCONI Lorenzo 2004 CAE BO38 TUTTO BIANCO 1'14.53
7 25 NOAD8 BUSSANI Simone 2005 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'14.68
8 10 TOAWJ DI MOLA Giovanni 2004 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'15.04
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

9 138 LAEM4
10 20 ROL35
11 9 RO3A0
12 22 MO7Y6
13 17 LAA2H
14 18  TUEJ2
15 11 NOHJY
16 21 NOHK6
17 13 T028J

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
12 MOC6V
SQUALIFICATI
1 32 FANZ7
2 36 RORZR
3 33 FAS8F6
4 30 TOD35
5 3l LA4YL
6 29 RORZT
7 140 RO08VO
8 26 R0946
9 34 PORJIX
10 35 MO9XA
11 27 RO17R
ISCRITTI ...
NON PARTITI
28  T04z0
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 141 NO3HD
2 39 HA1RZ
3 42 FA80V
4 41 NOHKC
5 55 LA9zV
6 53 TOD2v
7 57 POMHR
8 54 ROL36
9 43  MOEXH
10 52 HAKM2
11 56  HASMF
12 44  TOAWK
13 45 MOLE8
14 38 MOEY1
15 49 POKXR
16 40 ROL34
17 50  POKXT
18 59 RO17P
19 651 ROPMH
20 48 POXWF
21 47 LAASW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTA Samuel

DA COL Tommaso

COIN Filippo
DEFRANCESCO Edoardo
MAMMONE Tomas Leonardo
DI TONNO Andrea

PODDA Mattia

PODDA Federico
POGORELEZ Edoardo

18

0

VALAS Noah

0

FANTONI Federica
BIAGIOLINI  Anna
POSCHIAVIN Martina
STANCHINA Sirya
ALLEGRI BELLINATO Martina
BIAGIOLINI  Caterina
CONSTANTINI Gaia
MURER Isabel Chiara
SANDRINI Sadna
CAOLA Gaia
CASTELLI Erika

12

GROBLECHNER Sofia

RIBONI Matteo

ABBATI Luca

BASTERI Alberto
RADICS Ariele  Bernardo
VECCHINI Gianluigi
MIORELLI Alessandro
VICENTINI Lorenzo
GRUENFELDER Max
MALDARELLI Carlomaria
CAMOZZO Davide
JOGNA PRAT Francesco
RUGGIERO Samuele
MILANI Nicolo
GHERARDI Giacomo
MANIAS Luca

DA COL Filippo

RIZ Kevin

NALDI Filippo

SALTI Mattia
PEDRETTI Emanuele
PEDERIVA Alessandro
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PUNTI ANNO COM COD.

2004 FVG UDO7
2004 AA BZ85
2004 TN TNJ4
2004 TN TND8
2004 AA BZ85
2005 TN TNIW
2004 FVG UD41
2004 FVG UD41
2005 VE BLAE

2004 FVG UD41

RAGAZZI - FEMMINILE

2002 CAE PR49
2002 FVG UDG6F
2002 TN TN45
2003 TN TNJ4
2002 VE BLAE
2003 FVG UDG6F
2003 VE BLAE
2002 VE BL68
2003 AC BG8C
2002 TN TNHZ
2003 CAE BO38

2003 TN TN94

RAGAZZI - MASCHILE

2002 TN TNJ4
2002 CAE PR49
2002 TN TNHZ
2002 CAE PR49
2002 TN TNF3
2002 TN TNJ4
2003 TN TNO9
2002 AA BZ85
2003 CAE BO38
2002 TN TNF3
2003 FVG UDG6F
2002 TN TND8
2003 FVG UD41
2003 CAE BO38
2003 TN TNHZ
2003 AA BZ85
2003 TN TNHZ
2003 CAE BO38
2003 VE BL68
2002 AC BG8C
2002 TN TNHZ

SOCIETA

US RAIBL

ASV WELSCHNOFEN
MDC TEAM

MONTI PALLIDI

ASV WELSCHNOFEN
CORNACCI TESERO
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SNOW CORTINA

MONTE LUSSARI

PARMANEVE
BACHMANN ASD
SKI TEAM FASSA
MDC TEAM
SNOW CORTINA
BACHMANN ASD
SNOW CORTINA
VAL BIOIS

ALVE BOARDER
FASSACTIVE
TUTTO BIANCO

ALTIPIANI  SKI T

MDC TEAM
PARMANEVE
FASSACTIVE
PARMANEVE

US DOLOMITICA
MDC TEAM

AGON. DEL BALDO
ASV WELSCHNOFEN
TUTTO BIANCO
US DOLOMITICA
BACHMANN ASD
MONTI PALLIDI
MONTE LUSSARI
TUTTO BIANCO
FASSACTIVE

ASV WELSCHNOFEN
FASSACTIVE
TUTTO BIANCO
VAL BIOIS

ALVE BOARDER
FASSACTIVE

TEMPO
FINALE

1'16.49
1'16.75
1'17.14
1'17.21
1'17.51
1'17.58
1'18.68
1'22.03
1'37.48

1'08.40
1'09.68
1'11.82
1'15.09
1'15.95
1'16.02
1'17.23
1'18.37
1'19.56
1'24.32
325.20

1'01.75
1'05.80
1'06.28
1'07.47
1'07.66
1'07.84
1'07.88
1'09.24
1'09.70
1'09.83
1'10.92
1'13.48
1'13.86
1'14.44
1'15.35
1'16.71
1'17.03
1'17.60
1'17.66
1'19.84
1'22.54

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
Y 4/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




POS NUM NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
37 NOLOK
46 EAALV
58  POXNT
60 MO05L
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 63  FA3VM
2 66 P0JSM
3 64 AAOHY
4 65  CAX4D
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62 EA96N
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
61 RO17N
1 85  POT8N
2 82 MOJ4F
3 76 ROMNX
4 81 NO2LD
5 75 P0255
6 86  TO090
7 87 FAPMY
8 78 LA3L8
9 71 MOP25
10 80 HA8JD
11 74  ROREL
12 7 FACAP
13 73  FA5V8
14 72 TO3TR
15 68 ROF6N
16 67 ROM9Z
ISCRITTI ...
NON PARTITI
69  TODDJ
70  TO6RO
79  NOLOJ
83 HAMXC
84  TOA79
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

25
4

RIZZI Riccardo
BALBINOT Davide
DALL'ASTA Filippo
DUSI Francesco

0

0

BASTERI Petra
ZANON Monica
SPERA Elisabetta
BUZZONI Sirya

6

CROCE Sara

0

NALDI Alice

KERSCHHACKL Marco
GRANDOLINI Filippo
BIANCHI Manuel
GAMBINO Alfonso
CANALIA Alessandro
GIROTTO Cesare
IELLICI  Leonardo
GIRARDI Stefano
FONTANA Alberico
FANTINA Massimiliano
COMOTTI Renato

DE PINTO Stefano
ZULIAN Giovanni  Battista
SBARDELLA Simone
SPREA Marco Gabriel
QUALIZZA Marco

21

5

PECCHIOLI Lorenzo
GARBELLOTTO Michele
RIZZI Edoardo

TOSI Francesco
BERTOLI Matteo

0

0
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PUNTI ANNO

2003
2002
2002
2003

COM

TN
FVG
CAE
TN

COD.

TNJ4
ubD41
PR27
TNJ4

ALLIEVI - FEMMINILE

2001
2000
2000
2001

2000

2001

TN
TN
FVG
CAE

TN

CAE

TND8
TNF3
UDG6F
BO38

TND8

BO38

ALLIEVI - MASCHILE

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2000
2000

TN
AOC
AC
VE
TN
FVG
TN
VE
VE
VE
TN
TN
TN
VE
TN
FVG

TN
VE
TN
TN
AC

TNJ4
VC35
BG8C
BLAE
TN94
UDGF
TND8
BLAE
BLAE
BLAE
TNJ4
TNHZ
TN45
BL68
TNF3
ubD41

TNJ4
BL68
TNJ4
TNJ4
BG8C

SOCIETA

MDC TEAM
MONTE LUSSARI
HIA M.TE CAIO
MDC TEAM

MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA
BACHMANN ASD
TUTTO BIANCO

MONTI PALLIDI

TUTTO BIANCO

MDC TEAM
SNOW TEAM ALPE DI MER
ALVE BOARDER
SNOW CORTINA
ALTIPIANI  SKI T
BACHMANN ASD
MONTI PALLIDI
SNOW CORTINA
SNOW CORTINA
SNOW CORTINA
MDC TEAM
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
VAL BIOIS

US DOLOMITICA
MONTE LUSSARI

MDC TEAM
VAL BIOIS
MDC TEAM
MDC TEAM
ALVE BOARDER

TEMPO
FINALE

1'04.46
1'07.06
1'14.13
1'16.16

56.61

57.66
1'00.37
1'00.66
1'01.31
1'02.65
1'05.95
1'06.47
1'10.38
1'10.81
1'11.28
1'13.20
1'14.15
1'16.96
1'23.58
1'40.63

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 97 AABEC
2 89 EA8N4
3 88 RO8SRT
4 96 Mo46W
5 94 HAPVV
6 95 R0O0C3
7 90 MONNY
8 93 EAALJ
9 91 MO046V
10 92 NO2FR
11 98 R0023
12 100 NOSYE
13 143 LASA8
14 102 DAG9K
15 101 RO019
16 142 TODJP
17 103 TOCIM
18 99 EAALT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 111 EAMEE
2 105 AA9A3
3 104 LA1D9
4 108 HARR5
5 110 LAD2D
6 107 MO7A1
7 109 MO046X
8 106 91R03
9 113 9A3E2
10 115 85FRW
11 117 638D3
12 116 DAYLJ
13 120 NO2R6
14 122 MON8R
15 139 R08T4
16 114 M046Z
17 121 CAONX
18 127 AA150
19 126 NOL3z
20 119 ROEJ7
21 124 DAVEG
22 128 TOCAZ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
112 MOOAS5
118 AAAN9
123 RODW3
NON ARRIVATI
125 TOAT77
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARPANO Caterina
DALLAGLIO Gabriella
CAPPA Linda
GELMI Gloria
CAFFONT Elisa
GROSS Ester
MENARDI Alessia
CREPALDI Giulia
CANEPPELE Daniela
SARTORI Alice
MEULA Chiara
COSTA Greta

PERI Francesca

FOL Lisa
BIAGIOLINI  Giulia
VALENTINI Carolina

LENDARO Eleonora
BALBINOT Lara

18

0

GHIGNOLA Matteo
GIUNTOLI VERCELLIN Nico
DE ZANNA Riccardo
CARGNINO Leonardo
CHIODO Niccolo
ZANON Ivan
FERRARI Filippo
AGOSTINI Flavio
BARCATTA Mirko
BERNARD Daniele
REZZADORE Mattia
ZANNI Ubaldo
FUNDONI Nicolo
SANDRINI Marco
TOMMASI Jacopo
SCALERA Federico
MENARDI Matteo
ESPOSITO Lorenzo
TOLLOI Francesco
PEDROTTI Michael
ALBANO Alessandro
KOWALIK Damian Adam

26
3
RUGGERI Frederick

PROTT!I Filippo
BENETTI Marco

GHANNOUM Ayoub

0
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PUNTI

ANNO COM

COD.

GIOVANI - FEMMINILE

50.00 1998
45.60 1996
64.00 1997
46.70 1998
60.00 1999
70.00 1999
2250 1997
54.00 1997
100.00 1999
90.00 1999
20.00 1999
12.00 1999
1999

1998

10.00 1999
1999

1998

20.00 1999
GIOVANI
35.10 1997
90.00 1995
45.00 1999
59.10 1997
30.00 1998
70.00 1999
50.00 1999
63.80 1996
30.00 1998
2450 1996
20.70 1997
22.00 1999
1250 1997
9.00 1998
2250 1999
28.00 1999
1250 1997
1998

1998

18.00 1999
1999

1999

36.72 1996
19.44 1997
1998

1995

TN TN45
TN TND8
VE BL29
TN TN94
VE BL29
VE BLAE
VA AO6C
VA AO6C
TN TN94
VE BLAE
FVG  UDG6F
VE BL68
TN TNJ4
VE BL68
FVG  UDG6F
TN TNJ4
FVG  UDG6F
FVG UDA41
- MASCHILE
TN TND8
VA AO6C
VE BLAE
VA AO6C
VA AO13
TN TND8
VE BL29
VE BL29
TN TND8
VE BL29
VE BLAE
VE BL29
FVG  UDG6F
AC BG8C
VE BL29
TN TN94
VE BLAE
FVG  UDG6F
FVG  UDG6F
AC BG8C
FVG UD41
AC BG8C
AC BG8C
CAE PR27
AA BzJ7
AC BG8C

SOCIETA

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

SKI COLLEGE VENETO
ALTIPIANI  SKI T

SKI COLLEGE VENETO
SNOW CORTINA
AOSTA SNOWBOARD
AOSTA SNOWBOARD
ALTIPIANI  SKI T
SNOW CORTINA
BACHMANN ASD

VAL BIOIS

MDC TEAM

VAL BIOIS

BACHMANN ASD

MDC TEAM

BACHMANN ASD
MONTE LUSSARI

MONTI PALLIDI

AOSTA SNOWBOARD
SNOW CORTINA
AOSTA SNOWBOARD
CRAMMONT MONT BLANC
MONTI PALLIDI

SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO
MONTI PALLIDI

SKI COLLEGE VENETO
SNOW CORTINA

SKI COLLEGE VENETO
BACHMANN ASD

ALVE BOARDER

SKI COLLEGE VENETO
ALTIPIANI  SKI T
SNOW CORTINA
BACHMANN ASD
BACHMANN ASD

ALVE BOARDER
MONTE LUSSARI

ALVE BOARDER

ALVE BOARDER
HIA M.TE CAIO
ASV BURGSTALL

ALVE BOARDER

TEMPO
FINALE

54.72
57.41
57.64
58.51
59.16
59.79
1'00.04
1'00.24
1'00.42
1'01.16
1'04.59
1'06.38
1'06.60
1'09.02
1'10.47
1'12.12
1'13.03
1'20.50

52.63
53.93
54.27
54.44
54.49
54.88
54.90
55.02
55.08
55.44
57.85
58.07
58.44
58.76
59.01
59.08
1'00.12
1'00.79
1'02.05
1'05.24
1'06.68
1'15.79

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 131 EA7IR
2 130 T72VYA
3 129 TODVN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 136 647CV
2 135 65CHV
3 134 TODVM
4 133 NOL26
5 132 TODVR
6 137  371V9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VARESCO Giorgio
CLOCH Alessandro
PRIOLO Paolo

3

AMORTH Alessio
CAVICCHI Roberto
POZZERE Manuel
CONFORTIN Igor
BORTOLO' Michele
RIGHETTI Luca

0
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PUNTI ANNO COM

COD.

SENIORES - MASCHILE

53.60 1994
58.56 1994
1985

TN
TN
TN

TNIW
TND8

TN94

MASTER A - MASCHILE

1980
1978
1979
1980
1979
1978

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN94
TN94
TN94
TN94
TN94
TN94

SOCIETA

CORNACCI TESERO
MONTI PALLIDI
ALTIPIANI  SKI T

ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T

TEMPO
FINALE

54.45
54.64
1'04.58

58.52
1'01.51
1'01.84
1'04.43
1'06.09
1'11.41

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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